
Servicii de depanare autovehicule

I.D.: 84974635

Data publicarii	21.07.23	Coduri CPV	50118400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 29.640,00 RON - 29.640,00 RON

Descriere: Pretul de catalog cuprinde valoarea de manopera pentru: - demontat / montat roti 784 buc x 15 lei/buc = 11760.00 lei - inlocuit anvelope 52 buc x 25 lei/buc = 1300.00 lei - echilibrat
roti 784 buc x 20 lei/buc = 15680.00 lei - reparatii pana 36 buc x 25 lei/buc = 900.00 lei -----
----- TOTAL VALOARE = 29640.00 LEI
